

Ref: 2023/AES/SE/GEN/0046

10th August, 2023

To,
The Listing Department,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra
Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

BSE Scrip Code: 530355

Trading Symbol: ASIANENE

Dear Sir,

Sub: Publication of Financial Results of Board Meeting in newspapers
Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of newspaper clipping of consolidated audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2023, published in the following newspapers:

1. Financial Express - English Daily (All edition)
2. Loksatta - Marathi Daily

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,
For Asian Energy Services Limited

Shweta Jain
Company Secretary and Compliance Officer
Encl. a.a.



ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal,
Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai – 400 022, Maharashtra, India

Tel. No.: 022-42441100 E-mail: secretarial@asianenergy.com

Website: www.asianenergy.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

(₹ in Lakhs except per share date)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended
	30.06.2023	30.06.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	4,601.99	2,743.86	2,868.98
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(301.60)	(1,045.27)	(669.53)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	(301.60)	(1,045.27)	(669.53)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(303.47)	(845.78)	(669.53)
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(153.34)	(738.80)	(602.53)
Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	3,769.37	3,769.37	3,769.37
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year)			
Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)			
Basic : (in ₹)	(0.81)	(2.24)	(1.74)
Diluted: (in ₹)	(0.81)	(2.24)	(1.74)

Notes : 1. Key standalone financial information is given below:

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended
	30.06.2023	30.06.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Audited
Income from operations	4,601.99	2,743.86	2,860.87
Profit / (Loss) before tax	(243.46)	(677.86)	(368.86)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(243.46)	(677.86)	(368.86)
Total Comprehensive income for the period, net of tax.	(228.52)	(476.56)	(284.52)

2. The above Consolidated Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 7th August, 2023.

3. The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 30th June, 2023 are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website viz. www.asianenergy.com.

For Asian Energy Services Limited

Sd/-

Kapil Garg
Managing Director
DIN: 01360843

Place: Mumbai
Date: 7th August, 2023





एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन : एल२३२००एमएच१९९२पीएलसी३१८३५३

नोंदणीकृत कार्यालय : ३बी, तिसरा मजला, ओमकार एस्केअर, चुनाभट्टी सिमनल, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, सायन (पु.), मुंबई-४०० ०२२, महाराष्ट्र, भारत.

टेलि. नं. : ०२२-४२४४ ११०० ई-मेल : secretarial@asianenergy.com

वेबसाइट : www.asianenergy.com

३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(प्रति शेअर डेट वगळता ₹ लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही
	३०.०६.२०२३	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२३
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रवर्तनाक डील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४,६०१.९९	२,७४३.८६	२,८६८.९८
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी)	(३०१.६०)	(१,०४५.२७)	(६६९.५३)
करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	(३०१.६०)	(१,०४५.२७)	(६६९.५३)
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	(३०३.४७)	(८४५.७८)	(६६९.५३)
कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता समाविष्ट नफा/(तोटा) (करानंतर) व अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	(१५३.३४)	(७३८.८०)	(६०२.५३)
समन्याय भागभंडवल (प्रत्येकी ₹ १०/-चे दर्शित मूल्य)	३,७६९.३७	३,७६९.३७	३,७६९.३७
राखीव (मागील लेखांकन वर्षाच्या तळबंदानुसार पुनर्मूल्यन राखीव वगळता)			
प्रति भाग कमाई (असाधारण आयटम्सपूर्वी व नंतर) (प्रत्येकी ₹ १०/-चे)			
मूलभूत : (₹.त)	(०.८१)	(२.२४)	(१.७४)
सौम्य केलेले : (₹.त)	(०.८१)	(२.२४)	(१.७४)

नोंदी : १. मुख्य स्वतंत्र वित्तीय माहिती याखाली देण्यात आली आहे :

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही
	३०.०६.२०२३	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२३
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रवर्तनाक डील उत्पन्न	४,६०१.९९	२,७४३.८६	२,८६०.८७
करापूर्वी नफा/(तोटा)	(२४३.४६)	(६७७.८६)	(३६८.८६)
करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	(२४३.४६)	(६७७.८६)	(३६८.८६)
कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न, कराची निव्वळ	(२२८.५२)	(४७६.५६)	(२८४.५२)

२. वरील एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षा समितीद्वारा परीक्षण करण्यात आले होते व शिफारस करण्यात आली होती आणि ०७ ऑगस्ट, २०२३ रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्याद्वारा रेकॉर्डवर घेण्यात आले आहेत.

३. वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकवायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे फाइल केलेल्या ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्सवर आणि www.asianenergy.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/-
कपिल गर्ग

व्यवस्थापन संचालक

डीआयएन : ०१३६०८४३

स्थळ : मुंबई

तारीख : ०७ ऑगस्ट, २०२३

